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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 8

الاسراء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

038

1

2

3

4

5

6

7

8

151810380001

151820380002

151820380003

151820380004

151820380005

151820380006

151820380007

151820380008

حيدر امير حسين صبري

آيه رياض طالب مناتي

آيه صفاء خضير سعيد

اسراء سعد كريم مطر

بنين حيدر غاسم شميل

تبارك باسم عبد الكريم غياض

جنات طعمه خنجر علك

حوراء بسام خلف والي

93

94

59

75

64

79

90

61

96

89

70

78

70

79

86

49

73

75

50

52

50

56

64

40

68

64

36

40

40

64

72

35

84

69

40

52

35

74

84

29

85

76

50

55

58

66

82

55

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

499

467

0

0

0

418

478

0

83.17

77.83

0

0

0

69.67

79.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

90

91

63

80

69

72

83

64

98

91

74

89

74

76

82

44

61

75

44

41

45

44

48

36

50

51

23

22

28

58

55

15%

83

54

26

53

17%

79

77

تسع

85

75

48

57

63

65

77

60

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

467

437

0

0

0

0

0

0

77.83

72.83

0

0

0

0

0

0

2

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

96

55

70

59

85

96

57

93

86

65

66

65

82

89

54

84

74

54

63

49

67

80

43

86

76

49

58

51

69

89

54

85

83

54

50

53

69

91

48

84

76

48

53

52

66

87

49

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

528

491

0

360

0

438

532

0

88

81.83

0

60

0

73

88.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 8

الاسراء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

038

9

10

11

12

13

14

15

16

151820380009

151820380010

151820380011

151820380012

151820380013

151820380014

151820380015

151820380016

حوراء حسن كريم مطر

حوراء علي ابراهيم عبد

داليا سلام  ساده عاشور

دلال  جوده نزال لذيذ

ديما محمد علي رسن

رغد محمود نعيمه جامل

رقيه عبد الحسين كاظم جبر

زهراء احمد هاشم صالح

78

64

90

60

85

72

76

71

91

70

95

46

97

59

69

60

77

52

77

41

96

32

31

59

53

43

71

40

93

53

50

43

66

37

72

29

97

43

40

50

62

57

76

51

95

58

58

57

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

427

0

481

0

563

0

0

0

71.17

0

80.17

0

93.83

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

80

71

85

62

69

84

68

73

98

77

97

42

96

60

64

49

80

49

82

35

97

22

صفر

53

35

38

62

28

88

50

28

26

59

18%

66

عشر

95

34

19%

30

60

59

73

54

90

68

65

55

مكمل

راسب

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

راسب

راسب

0

0

465

0

535

0

0

0

0

0

77.5

0

89.17

0

0

0

5

5

4

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

57

95

58

100

59

83

68

84

62

92

50

98

58

73

70

73

54

71

46

95

41

61

64

70

48

79

51

98

56

69

60

72

55

78

48

99

52

61

59

64

54

79

47

99

48

51

58

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

439

0

494

0

589

0

398

379

73.17

0

82.33

0

98.17

0

66.33

63.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 8

الاسراء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

038

17

18

19

20

21

22

23

24

151820380017

151820380018

151820380019

151820380020

151820380021

151820380022

151820380023

151820380024

زهراء ستار جبار حسين

زهراء كريم عوده سوادي

زهراء مصطفى لفته مجهول

زينب احمد عيدي راضي

زينب جمعة كامط حسيب

زينب علي مهدي طاهر

زينب عيدان نزال لذيذ

زينب كمال هاشم لازم 

80

84

84

77

71

90

56

78

75

78

90

68

71

88

61

81

56

55

74

60

51

83

43

59

36

53

75

43

38

58

50

57

52

64

83

59

56

85

53

71

61

57

78

65

70

71

51

64

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

391

484

0

0

475

0

410

0

65.17

80.67

0

0

79.17

0

68.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

84

82

80

82

72

84

60

74

76

75

87

75

77

92

61

74

56

51

75

60

45

81

35

45

16%

50

63

33

15%

41

42

50

47

64

88

62

57

83

47

70

72

61

77

72

78

65

54

65

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

383

470

0

0

0

0

0

0

63.83

78.33

0

0

0

0

0

5

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

86

88

72

70

95

52

82

73

80

92

61

64

84

61

88

55

58

73

60

56

85

51

73

55

55

87

52

60

75

57

64

57

64

78

56

55

86

59

72

50

53

79

58

61

76

47

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

365

396

497

359

366

501

0

441

60.83

66

82.83

59.83

61

83.5

0

73.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 8

الاسراء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

038

25

26

27

28

29

30

31

32

151820380025

151820380026

151820380027

151820380028

151820380029

151820380030

151820380031

151820380032

زينب وسام ابو الليل غضبان

زينب وسامة شامي عوده

زينه رزاق جاسم حميد

ساره رحيم حمود عبيد

سجى مهدي درويل عبد الكاظم

سما ابراهيم ثاني رشك

طيبه حيدر جبر حسن

طيبه رعد فاخر جاسم

90

70

88

60

79

95

65

54

90

76

82

57

87

95

66

51

89

54

75

42

58

92

42

37

59

50

62

33

72

85

50

30

76

56

60

39

70

90

51

53

86

61

72

55

74

91

50

44

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

490

367

439

0

440

548

0

0

81.67

61.17

73.17

0

73.33

91.33

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

84

70

82

63

68

91

53

52

93

78

87

64

88

95

72

47

88

41

71

49

56

90

39

30

50

40

56

18%

57

74

43

14%

67

56

55

40

72

82

45

54

88

69

74

64

80

91

45

47

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

470

0

425

0

421

523

0

0

78.33

0

70.83

0

70.17

87.17

0

0

0 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

70

93

56

89

99

77

55

86

73

76

50

85

95

59

55

89

66

79

35

60

94

44

43

67

58

68

48

86

96

55

46

85

56

65

38

67

98

57

52

84

53

69

46

67

91

46

41

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

507

376

450

0

454

573

0

0

84.5

62.67

75

0

75.67

95.5

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 8

الاسراء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

038

33

34

35

36

37

38

39

40

151820380033

151820380034

151820380035

151820380036

151820380037

151820380038

151820380039

151820380040

غدير صالح عبد الرضا صالح

غدير عادل عبد السادة مزعل

غسق فراس عباس جبار

غفران هيثم عبيد مسلم

فاطمة احمد هادي زياره

فاطمه حيدر عباس عذاب

فاطمه حيدر كريم ساده

فاطمه رياض قاسم عنبر

53

78

68

60

50

87

92

72

62

84

59

63

56

67

86

75

50

67

64

44

43

68

88

73

50

50

67

28

48

44

52

50

44

61

58

51

36

50

83

52

54

64

56

51

43

56

77

60

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

0

404

372

0

0

0

478

382

0

67.33

62

0

0

0

79.67

63.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

56

78

77

67

48

84

90

55

65

87

46

63

51

60

90

64

55

69

65

40

42

77

94

66

29

34

65

14%

34

34

37

30

42

65

62

53

33

24

84

32

65

74

62

56

37

47

76

50

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

5

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

77

59

53

52

90

93

88

59

80

72

63

61

74

82

85

45

64

63

48

44

59

82

80

64

57

68

42

61

53

66

64

46

57

53

49

38

73

82

72

43

53

49

46

48

65

77

70

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

388

0

0

0

414

482

459

0

64.67

0

0

0

69

80.33

76.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 8

الاسراء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

038

41

42

43

44

45

46

47

48

151820380041

151820380042

151820380043

151820380044

151820380045

151820380046

151820380047

151820380048

قمر قيس قاسم جاسم

مريم عادل سالم لفته

منار ميثم علي عبيد

منار وسام شاكر نويدر

نبأ رحيم جاسم حمزه

نبأ سالم فنجان حسن

نبأ محمد محسن خلاطي 

نور عزيز علوان محسن

55

72

82

99

69

57

70

91

71

85

78

96

66

69

89

93

50

62

57

93

39

50

68

81

50

54

41

84

49

54

50

84

46

62

62

96

41

51

60

90

50

51

57

88

44

33

50

88

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

0

386

0

556

0

0

387

527

0

64.33

0

92.67

0

0

64.5

87.83
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قرار

قرار

55

59

77

97

73

44

56

86

78

81

75

95

66

68

87

94

41

57

50

87

30

46

63

80

50

50

30

72

39

57

35

76

30

48

52

93

26

42

52

86

45

36

53

78

41

صفر

37

81

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

راسب

مكمل

ناجح

0

0

0

522

0

0

0

503

0

0

0

87

0

0

0

83.83

3

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

85

86

100

65

70

83

95

63

88

81

97

65

70

91

91

57

67

63

99

48

53

73

82

50

58

51

96

59

51

62

92

62

75

71

98

56

59

68

93

52

65

61

97

47

65

63

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

338

438

413

587

0

368

440

547

56.33

73

68.83

97.83

0

61.33

73.33

91.17
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49

50

51

52

53

54

151820380049

151820380050

151820380051

151820380052

151820380053

151820380054

نور كاظم حسن راضي

نور الزهراء جاسم عبد الرضا صالح

نور الهدى حسين مطشر خشين

نور الهدى علي محمد محسن

هبه رحيم حسن شميل

هبه عبد كاظم جبر

56

93

83

57

96

62

68

92

89

68

97

70

56

87

54

50

80

50

38

71

59

43

80

46

50

88

70

46

89

51

44

87

75

53

78

50

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

518

430

0

520

0

0

86.33

71.67

0

86.67

0
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قرار

قرار

قرار

60

87

76

48

92

62

65

91

87

71

96

73

60

84

53

43

72

42

28

50

50

34

66

32

37

83

54

31

84

46

43

83

74

54

63

39

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

0

478

394

0

473

0

0

79.67

65.67

0

78.83

0

1

3

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

99

89

65

99

62

71

93

91

64

97

66

51

89

54

53

88

56

48

92

68

52

93

60

55

92

85

61

94

56

44

90

76

51

93

59

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

555

463

346

564

359

0

92.5

77.17

57.67

94

59.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 8 - 8

الاسراء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

038

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

54
المشاركون

27
الناجحون

21
المكملون

6
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه50% 

الممتحنون
54

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي


